



Uppföljning av internkontrollplan - helår 2023


Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel
Helår 2023

Innehållsförteckning

1	Uppföljning av kontrollmoment	3
1.1	Låg kännedom om nämndens avtal och överenskommelser samt att de inte efterföljs och implementeras.	3
1.2	Att patienterna är kvar i slutenvården fastän de är utskrivningsklara.	3
1.3	Otydlighet gällande samordning av hjälpmedel.	4


1 Uppföljning av kontrollmoment

1.1 Låg kännedom om nämndens avtal och överenskommelser samt att de inte efterföljs och implementeras.


Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Uppföljning av gemensamma avtal.</p> <p>Beskrivning av metod <i>Följa följande överenskommelser och avtal:</i></p> <p><i>Överenskommelse om hemsjukvården i Halland 2021-2028.</i></p> <p><i>Samverkansavtal för gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel.</i></p> <p><i>Trygg- och effektiv utskrivning från slutet hälso- och sjukvård i Halland 2022-2024.</i></p>	<p>Gemensam nämnd för hemsjukvård har 2023-02-22 fått information om överenskommelsen trygg- och effektiv utskrivning från slutet hälso- och sjukvård i Halland 2022-2024 och det pågående arbetet.</p> <p>Nämnden har den 2023-09-06 fått information om överenskommelsen om hemsjukvården i Halland 2021-2028 inklusive avvägningar och ställningstagande som gjordes inför framtagande av överenskommelsen. Nämnden har sedan haft dialoger om hemsjukvården i Halland under sammanträden 4 oktober, 8 november samt 20 december.</p> <p>Vid sammanträdet 2023-05-24 fick nämnden information om arbetet med utskrivningsprocessen samt beskrivning av nuläget och vid sammanträdet 2023-11-08 fick nämnden information om utskrivningsprocessen från slutenvården.</p> <p> Uppfyllt</p>

1.2 Att patienterna är kvar i slutenvården fastän de är utskrivningsklara.

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Regelbundna avstämningar</p> <p>Beskrivning av metod <i>Följer arbetet i kommunerna och regionen och fångar upp eventuella utmaningar och ger förslag på förbättringsområden.</i></p> <p><i>Samråda med regional utvecklingsgrupp innan förändring vidtas.</i></p>	<p>Nämnden har tagit del av indikatorrapport 1 och 2.</p> <p>Nämnden har vid sammanträdet 2023-10-04 beslutat om att tillstyrka förslag till reviderade indikatorer för uppföljning av hemsjukvård och trygg och effektiv utskrivning med syfte att följa utvecklingen av hemsjukvård och utskrivningsprocessen i Region Halland och på kommunnivå utifrån aktuell Anvisning och Samverkansrutin för Vård- och omsorgsplanering och samverkan vid utskrivning.</p> <p>Vid sammanträdet 2023-12-20 beslutade nämnden att ge uppdrag till regional utvecklingsgrupp att göra en inventering av utbildningsbehov utifrån hemsjukvårdsöverenskommelsen samt återkomma</p>

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
	<p>med ett förslag på en mer strukturerad utbildningsnivå.</p> <p> Uppfyllt</p>

1.3 Otydlighet gällande samordning av hjälpmedel.

Kontrollmoment	Resultat av genomförd kontroll
<p>Genomlysning av vilka aktörer som finns i Halland och hur det fungerar.</p> <p>Beskrivning av metod <i>En kartläggning på hur processen för hjälpmedelsförsörjning ser ut.</i></p>	<p>Hjälpmiddelscentrum arbetar med att göra en kartläggning av samtliga buffertförråd i Halland. Kartläggningen kommer sedan att redovisas för nämnden.</p> <p> Ej uppfyllt</p>